CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 1 de 1

EDITAL N.º 02/2025 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

O Município de Itatiba do Sul faz saber, pelo presente Edital, que retifica-se:

1. O item 2, da Divulgação e do Cronograma, exclusivamente para alteração da data de realização da Prova Teórico-
Objetiva, que passa a viger conforme a seguir. A respectiva prova ocorrerá no dia 23/11/2025 (domingo).

2. DA DIVULGAÇÃO E DO CRONOGRAMA

(...)
2.1. CRONOGRAMA PRELIMINAR (SUJEITO A ALTERAÇÕES)

N.º Descrição
Horário de Brasília

Data/Início Data/Término

16.  Aplicação da Prova Teórico-Objetiva 23/11/2025

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 01/2025, de 08 de outubro de 2025, as quais são
ratificadas.

Itatiba do Sul, 16 de outubro de 2025.

Valdemar Cibulski,
Prefeito Municipal de Itatiba do Sul/RS.